
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 360 | 01 de junho de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 1 de 3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Termo Aditivo nº 02/2022 - Contrato nº 47/2021 

Pregão eletrônico nº 15/2021 – Processo nº: 1439/2021. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: BERLIN FINANCE MEIOS DE PAGAMENTOS EIRELI. 

Nova Razão Social: BF INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 

Objeto: Alteração da razão social e endereço 

 Início da Vigência 24/05/2022 

 

 

Extrato de contrato 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Dispensa de Licitação nº 40/2022 – Processo nº1698/2022 

Contrato nº62/2022 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: SILVIO PEREIRA DA LUZ 02129005950 ME. 

Objeto: Contratação de empresa para construção de um estacionamento no velório 

municipal e paisagismo. 

Valor: R$3.300,00 

Data da assinatura: 30/05/2022. 

Vigência até 28/08/2022. 
 

 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 360 | 01 de junho de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 2 de 3 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO  

PUBLICAÇÃO DE EDITAL  

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 16/2022 –Registro de Preços para Aquisição de 

Materiais de Higiene, Limpeza, descartáveis e utensílios domésticos para atender as 

demandas das Diretorias e Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Espírito 

Santo do Turvo. “A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP comunica a 

todos os interessados, que se encontra a disposição, o edital licitatório referente ao 

PREGÃO ELETRONICO SRP nº 16/2022 do tipo ‘‘Menor preço por ITEM”. RECEBIMENTO 

DAS PROPOSTAS:  do dia 06 de JUNHO de 2022 as 09hr00 min até o dia 20 de JUNHO  

de 2022, às 08h00min 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 21 de junho de 2022, às 09h00min LOCAL: 

https://bllcompras.com “Acesso Identificado” 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: 

Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – 

Telefone (14) 3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito 

Santo do Turvo, 31 de maio    de 2022.  

 

 

PUBLICAÇÃO DE EDITAL  

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO  

PREGÃO ELETRONICO Nº 18/2022 “Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de 

Serviços Médicos na especialidade de Psiquiatria para atendimento aos usuários do 

SUS a serem prestados na Unidade Básica de Saúde nos horários de atendimento ao 

público de Espírito Santo do Turvo’. “A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do 

Turvo - SP comunica a todos os interessados, que se encontra a disposição, o edital 

licitatório referente ao PREGÃO ELETRONICO nº 18/2022 do tipo ‘‘Menor preço por 

ITEM”. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  do dia 06 de JUNHO de 2022 as 09hr00 min 

até o dia 20 de JUNHO de 2022, às 08h00min 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 20 de JUNHO de 2022, às 09 h00min 

LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso Identificado” 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: 

Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – 

Telefone (14) 3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito 

Santo do Turvo, 31 DE MAIO     de 2022.  

 

 

 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 360 | 01 de junho de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 3 de 3 
 

 
 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 
 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-06-01T08:28:55-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




